
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie  zmiany ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację niektórych zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych na lata 2019-2023.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11ust.1 pkt. 2  i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (Dz.U. z 2018 r. poz.450)  zarządzam co następuje:

§ 1. W ogłoszeniu o konkursie ofert stanowiącym załącznik do Zarządzenia NR 0050.110.2018 Burmistrza 
Miasta Zambrów z dnia 21 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust.III punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dotacja może zostać przyznana oferentowi, który złoży w terminie prawidłowo opracowaną ofertę 
wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań  (Dz.U.2016.1300). 
Formularze dostępne są na stronie internetowej Urzędu Miasta Zambrów – www.zambrow.pl”;

2) w ust. VI punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Warunkiem rozpatrzenia oferty jest złożenie oferty zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (DZ.U.2018.450 ze zm.) i według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań  (Dz.U.2016.1300)”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: E859378A-D74F-4887-B834-F5F0E746F169. Podpisany Strona 1




